
Commune de Romainmôtier-Envy
Romainmôtier

07.11.2023 9:02:19

Budget d'Investissement par classification administrative

Comptes2024 BudgetBudget 2023 2022

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

3 DOMAINES ET BATIMENTS 10,400.00 1,010,400.00 1,010,400.0010,400.00 10,400.00 10,400.00

35 Bâtiments communaux 10,400.00 1,010,400.00 1,010,400.0010,400.00 10,400.00 10,400.00

3501 Maison de Commune 10,400.00 10,400.00 10,400.0010,400.00 10,400.00 10,400.00

3501.590.2 Diminution des investissements fenêtres 2,300.002,300.00 2,300.00

3501.590.3 Diminution des investissements salle de classe 8,100.008,100.00 8,100.00

3501.681.2 Reprise des amortissements fenêtres 2,300.00 2,300.00 2,300.00

3501.681.3 Reprise des amortissements salle de classe 8,100.00 8,100.00 8,100.00

3511.501.2 Investissement Champbaillard 1,000,000.00
Rénovation ChampbaillardB)

3511.690.2 Augmentation des investissements Champbaillard 1,000,000.00
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4 TRAVAUX 2,790,458.00 2,792,220.00 2,792,220.002,790,458.00 48,820.00 48,820.00

43 Routes 2,747,523.00 2,749,285.00 2,749,285.002,747,523.00 5,885.00 5,885.00

4300.501.3 Investissement routes 2,736,000.002,736,000.00
Chemin piétonnier "La Bretenause" CHF 280'000, report des travaux à 2024
Route de Vaulion CHF 2'456'000, report des travaux en 2024

B)

4300.590.3 Diminution des investissements routes 4,255.004,255.00 4,255.00

4300.590.5 Diminution des investissements zone 30 km / h 1,630.001,630.00 1,630.00

4300.590.8 Diminution des Investissements Route de Dîme 7,400.005,638.00
DIN : CHF 169'135.80/30 ansB)

4300.681.3 Reprise des amortissements routes 4,255.00 4,255.00 4,255.00

4300.681.5 Reprise des amortissements zone 30 km / h 1,630.00 1,630.00 1,630.00

4300.681.8 Reprise des amortissements Route de Dîme 5,638.00 7,400.00

4300.690.3 Augmentation investissements routes 2,736,000.00 2,736,000.00

45 Déchets ménagers et déchetterie 13,200.00 13,200.00 13,200.0013,200.00 13,200.00 13,200.00

4500.590.0 Diminution des investissements Molok 13,200.0013,200.00 13,200.00

4500.681.0 Reprise des amortissements Molok 13,200.00 13,200.00 13,200.00

46 Réseau d'égouts, d'épuration, eaux claires 29,735.00 29,735.00 29,735.0029,735.00 29,735.00 29,735.00

460 Réseaux d'égouts, d'épuration 29,735.00 29,735.00 29,735.0029,735.00 29,735.00 29,735.00

4600.590.0 Diminution des investissements séparatif 29,735.0029,735.00 29,735.00

4600.681.0 Reprise des amortissements séparatif 29,735.00 29,735.00 29,735.00

Page: 2



Commune de Romainmôtier-Envy
Romainmôtier

07.11.2023 9:02:19

Budget d'Investissement par classification administrative

Comptes2024 BudgetBudget 2023 2022

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

8 SERVICES INDUSTRIELS 18,970.00 18,970.00 18,970.0018,970.00 18,970.00 18,970.00

81 Service des eaux, PDDE 18,970.00 18,970.00 18,970.0018,970.00 18,970.00 18,970.00

810 Service des eaux 18,970.00 18,970.00 18,970.0018,970.00 18,970.00 18,970.00

8100.590.0 Diminution des investissements eau potable 18,970.0018,970.00 18,970.00

8100.681.0 Reprise des amortissements eau potable 18,970.00 18,970.00 18,970.00
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2,819,828.00 3,821,590.00 3,821,590.002,819,828.00 78,190.00 78,190.00

2,819,828.00 3,821,590.00 3,821,590.002,819,828.00 78,190.00 78,190.00
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